Instrucciones de Contratación aprobadas al amparo del artículo 321 de la citada Ley por el Consejo de 
Administración de 21 de junio de 2018, así como de conformidad con lo dispuesto en el Pliego de Cláusulas 
Particulares y Pliego de Condiciones Técnicas, teniendo como presupuesto base máximo de licitación la 
cantidad de TRESCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS NOVENTA EUROS (379,990,00€), IVA 
excluido. 

De acuerdo con el apartado III Respecto de las Ofertas, punto 7 Lugar, plazo y forma de presentación de las 
proposiciones, se abre la fase de presentación de ofertas debiéndose entregar las propuestas en sobres 
cerrados en la sede de ECSSA, sita en Estadio la Cartuja, Puerta 5, 4ª Planta (41092 Sevilla) en horario de